MMHENDI

Gebaksvitrine rond

233832

Behuizing van roestvast staal met gehard dubbel glas.
Toegankelijk via een zelfsluitende deur. Geforceerde
luchtkoeling met automatische ontdooiing, compressor
geplaatst onder de koelruimte. Uitgerust met 4 verstelbare
glazen schappen. Heldere LED-verlichting aan 2 zijden.
Uitgerust met 5 zwenkwielen waarvan 2 een rem heeft. Digitale
temperatuurregelaar en display, met aan / uit-schakelaar.
Temperatuurbereik: 0° / 6°C. Klimaatklasse: 4 Koelmiddel:

R290. Energielabel: B.

Specificaties

Voltage
Temperatuurbereik van (°C)
Temperatuurbereik tot (°C)
Koelmiddel

Klimaatklasse

Energielabel

Verpakt per
Verpakkingstype

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Diameter (mm)

Bruikbare inhoud (L)
Vermogen (opgenomen) (W)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: 230

: 0°C

: 6°C

: R290

: 4 (30°C 55% RH])
: B

1

: Pallet

: 690

: 690

: 1755

: 680

: 360

: 460

: 680x(H)1755

Transportspecificaties

EAN : 8711369233832
Intrastat code : 84185019
Gross weight (kg) : 138
Nettogewicht (kg) 0 1224

Plastic packaging (gram) : 2100

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



